
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNÀ
CENTRO TEeNOLOGXCO DE30XNVXLLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Noite - CEP 89219-600 - JOiNViLLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 046/201 8/DCTJ, DE 1 7 DE ABRIL DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - CONSTITUIR comissão de planejamento de horários do Departamento

de Engenharias da Mobilidade pala o semestre 20 1 8.2

Art. 2' - DESIGNAR pala integral a comissão, sob a presidência do primeiro, os

servidores descritos a seguir

@

®

©

©

@

Prof. André Luís Condeno Fujarra;
Prof. Tlliago Antonio Fiorentin;
Prof. Diogo Nardelli Siebett;
Prof. Vector Simões Barl)osa;
Servidor Técnico Administrativo Maycon Pscheidt

.&rt. 3' Serão atribuídas 4 floras semanais para realização dos trabalhos, com

prazo até 1 5 de junllo para entrega do resultado preliminar, ou seja, horários cleüinidos para todos
os cursos até a sexta fase

Art. 4' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão com vigência até 3 1

dejulho de 2018.

Diretoia


